
p r o j e k t          druk nr 596 
 

UCHWAŁA  NR ……../2017 
Rady Miejskiej Leszna z dnia …………….. 2017 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie okre ślenia wzorów formularzy 

stosowanych w podatkach lokalnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6a ust. 
11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z  2017 r. poz. 
1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XIV/170/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 2015 
roku w sprawie określenia wzorów formularzy stosowanych w podatkach lokalnych 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 7737 i z 2016 r. poz. 1338) wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 - wzór: DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości otrzymuje 

brzmienie zgodne załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
 

2) załącznik nr 2 - wzór: DR-1 Deklaracja na podatek rolny otrzymuje brzmienie 
zgodnie  załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały, 

 
3) załącznik nr 3 - wzór: DL-1 Deklaracja na podatek leśny otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały, 
 

4) załącznik nr 6 - wzór:  IL-1 Informacja w sprawie podatku leśnego otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

 
5) załącznik nr 7 - wzór: ZN-1 Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od 

nieruchomości otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
 

Sławomir Szczot 
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UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr …… Rady Miejskiej Leszna z dnia ………. 2017 r. 

 
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie okre ślenia wzorów formularzy 

stosowanych w podatkach lokalnych 

 
 

Zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych i ustawami: o podatku rolnym  

i o podatku leśnym podatnicy tych podatków obowiązani są do składania właściwemu 

organowi podatkowemu deklaracji podatkowych na formularzach o określonych 

wzorach, równieŜ w przypadku korzystania ze zwolnień. Wzory te określa w drodze 

uchwały rada gminy. Formularze winny zawierać dane dotyczące podmiotu i 

przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru tych podatków. 

 

Aktualnie w gminie Leszno obowiązują formularze określone uchwałą Rady Miejskiej 

Leszna Nr XIV/170/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. W związku ze zmianami 

w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych, ustawie o podatku rolnym i ustawie 

o podatku leśnym naleŜy dostosować wzory formularzy do obowiązujących  zmian w 

przepisach. Dotyczą one zmian w zwolnieniach od opodatkowania, zmiany nazwy 

jednostki organizacyjnej składającej deklarację z Agencji Nieruchomości Rolnej na 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Nadto we wzorach formularzy przy 

podstawach prawnych wpisano aktualne publikacje.  

 

 

 

 

Opracował: 
Wydział Podatków i Opłat 

 


